П с к о в с к а я    о б л а с т ь

Островский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОСТРОВ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2013 г.  № 8
     г. Остров
О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка
В целях обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, совершенствования правового регулирования в сфере градостроительных и земельных отношений, в соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании "Правил землепользования и застройки городской среды муниципального образования "Остров", утвержденных Решением Собрания депутатов городского поселения «Остров» от 09.07.2012 № 100, Протокола публичных слушаний от 11.02.2013, Рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования "Остров" от 11.02.2013, Администрация городского поселения «Остров»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования:

- для «строительства и эксплуатации здания суда» на земельном участке, с адресом местоположения: Псковская область, г. Остров, ул. Загородная,  восточнее дома 22, площадью 0,4 га, расположенном в градостроительной зоне Ж-2 (территориальная зона «Многоэтажной жилой застройки до 3 этажей»).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Островские вести", разместить на официальном сайте муниципального образования "Остров" в сети Интернет.

Глава Администрации

городского поселения «Остров»

                  И.Н.Кравченко